АДМИНИСТРАЦИЯЗДВИНСКОГОРАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

06.09.2018 К!! 100
О реализации проекта

«Сетевая дистанционная школа Новосибирской области»
на территории Здвинского района в 2018-2019 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и инновационной
политики Новосибирской области от 26.06.2018 N2 1552 «О реализации проекта
«Сетевая дистанционная школа Новосибирской области» в 2018-2019 учебном году,
постановления администрации Здвинского района Новосибирской области от
06.09.2018 года N2 276-па «О реализации проекта «Сетевая дистанционная школа
Новосибирской области» на территории Здвинского района в 2018-2019 учебном
году, в целях обеспечения реализации проекта «Сетевая дистанционная школа
Новосибирской области» в 2018-2019 учебном году и улучшения условий для
повышения доступности и качества образования в общеобразовательных
организациях, расположенных на территории Здвинского района Новосибирской
области и осуществляющих обучение с использованием дистанционных
образовательных технологий,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Пушкина с.А. муниципальным координатором проекта «Сетевая

дистанционная школа Новосибирской области» в Здвинском районе.
2. Муниципальному координатору:

2.1 .: Формировать ежемесячную отчетность на муниципальном уровне для
передачи на региональный уровень
2.2. Осуществлять организацию мониторинга реализации проекта в МКОУ
Здвинской СОШ N21, МКОУЗдвинской СОШ N22.

3. Утвердить перечень предметов и классов, в которых будет осуществляться
обучение с использованием дистанционных образовательных технологий
(Приложение).

4. Директорам МКОУ Здвинской СОШ N21, МКОУ Здвинской СОШ N22:
4.1. Оформить локальные акты, регламентирующие участие своих организаций
в проекте.
4.2. Организовать внесение изменений в календарно-тематические планы
сетевых педагогов в части использования сетевого ресурса.

5. Контроль за исполнением приказа возложить

О.В. Гончарова

Пушкин с.А.
41366

	Page 1
	Images
	Image 1